
F6 č.2 23.3.2020 
 

Opakování jednotek – délka, objem, hmotnost – platí po celou dobu zavřené školy – po návratu bude 

opět test 

http://www.zsvltava.cz/fyzika/prevody/ trénujte na přiloženém odkazu 

Hustota 

Projdi si prezentaci Hustota – budeš potřebovat i přiložený soubor hustota – tabulka 

Jako další pomoc si můžeš zhlédnout video 

https://www.youtube.com/watch?v=OcUF84eLztI 

Po vyřešení mi pošlete fotky na mail: klimentova@zsamszirovnice.cz pokud budeš mít při řešení 

problém, neboj se ozvat.  

Za vyřešené příklady budete dostávat body k dobru, které Vám pak přičtu do prověrky po návratu do 

školy. Začátkem dalšího týdne dám správné řešení na stránky.  

Sešity si prohlédnu do návratu do školy a dostanete z nich známku za domácí přípravu.  

Pokud budete mít nějaké nejasnosti, nebojte se napsat. Posílám hodně sil do další práce.  

 

http://www.zsvltava.cz/fyzika/prevody/
https://www.youtube.com/watch?v=OcUF84eLztI
mailto:klimentova@zsamszirovnice.cz

